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Sadzonka rozsada Goździk
brodaty Black Magic

Cena 8,99 zł

Czas wysyłki 4 dni

PRZEDSPRZEDAŻ!
Orientacyjna wysyłka od
dnia:

5.05.2026r

Opis produktu
Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w
uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.
Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z
pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków
roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA !! Aukcja przed sprzedażowa. Zamówienia zaczynamy wysyłać od
05,05,2025r. Według kolejności zamówień
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Black Magic to odmiana goździka brodatego wytwarzająca kwiaty o oryginalnej, ciemnopurpurowej barwie. Jest łatwa w
uprawie, niewybredna i odporna na niekorzystne warunki środowiskowe oraz większość chorób i szkodników, więc nie sprawi
trudności nawet początkującemu ogrodnikowi.

Nazwa: goździk brodaty o kwiatach pojedynczych Black Magic

Nazwa łacińska: Dianthus barbatus Black Magic

Forma życiowa: roślina wieloletnia

Wysokość: Dorasta do ok. 35-50 cm wysokości.

Rodzaj kwiatów: Kwiaty siedzące lub na krótkich szypułkach, złożone są w kwiatostany – gęste, główkowate wierzchotki.
Drugi człon nazwy pochodzi od ząbków kielicha.

Kolor kwiatów: Odmiana Black Magic wydaje ciemnopurpurowe, a nawet niemal czarne kwiaty.

Okres kwitnienia: Roślina rozpoczyna kwitnienie w drugim roku uprawy, a kwitnie zwykle latem, od czerwca do końca
sierpnia.

Ulistnienie: Gatunek tworzy zielone, lancetowate i szerokie liście wyrastające na łodydze naprzeciwlegle.

Ofertą sprzedaży jest sadzonka o wysokości 15/20 cm w foremce torfowej.
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Pokrój: wzniesiony – łodygi są sztywne (rzadko się pokładają), proste i nagie

Zastosowanie: Oferowany w naszym sklepie ogrodniczym goździk brodaty odmiany Black Magic to bardzo efektowna roślina
o ciekawej barwie kwiatostanów. Szczególnie polecany jest do obsadzania rabat bylinowych. Świetnie prezentuje się w swoim
towarzystwie i innych odmian oraz w sąsiedztwie różnych gatunków ozdobnych – tworzy niezwykłe kompozycje ogrodowe.
Może być także uprawiany na kwiat cięty.

Mrozoodporność: To roślina odporna na warunki panujące zimą w naszym kraju.

Stanowisko: Najlepsze pod uprawę jest słoneczne lub lekko zacienione stanowisko z żyzną, próchniczną, zasobną i
umiarkowanie wilgotną glebą o odczynie zbliżonym do obojętnego.

Rozstawa: Zaleca się, by rośliny umieszczać w rozstawie 30 x 30 cm.
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